ANEBER] STAIN-own

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020

ANE BERISTAIN ZUMAIA
ASTORKIA ZUMARADELRTECO
DELTECO
Nacidaen: ZUMAIA 17-08-
2007
- N° N° e g .
Compitiendo . Clagificacion Puntos N° Meor Peor
Condicion veces veces . .
enlaACT . club club banderastiempo tiempo
titular suplente
ZUMAIA Si Canterana 16 0 4 68 10:40,96 12:12.F
ZUMAIA Si Canterana 2 0 10:44,46 12:16,€
ZUMAIA No Canterana
ZUMAIA No Canterana
ZUMAIA No Canterana

ZUMAIA No Canterana



