

**ANE BERISTAIN
ASTORKIA**

ZUMAIA DELTECO

**ZUMAIA
DELTECO**Nacida en: ZUMAIA 17-08-
2007

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
				veces titular	veces suplente					
2025	ZUMAIA	Sí	Canterana	16	0	4	68		10:40,96	12:12,5
2024	ZUMAIA	Sí	Canterana	2	0				10:44,46	12:16,6
2023	ZUMAIA	No	Canterana							
2022	ZUMAIA	No	Canterana							
2021	ZUMAIA	No	Canterana							
2020	ZUMAIA	No	Canterana							